
             

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

Алексеевский 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 мая 2024 года  №  28/5 

 

О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-

экономическому развитию 

Алексеевского района  

города Москвы в 2024 году  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г.                        № 484-ПП 

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы 

Алексеевского района (письмо от 06.05.2024 № 02-15-357/24) Совет депутатов 

муниципального округа Алексеевский решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию Алексеевского района города Москвы в 2024 году (приложение). 

2. Главе управы Алексеевского района города Москвы обеспечить 

реализацию мероприятий по социально-экономическому развитию 

Алексеевского района города Москвы. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу Алексеевского района  города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

   

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский       О. П. Будакова 

 

 

                            

 

 



 

               Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Алексеевский  

                    от 16 мая 2024 года № 28/5 

 

 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому  

развитию Алексеевского района города Москвы  в 2024 году 

 

 

№ 

п/п 

Адрес Мероприятия Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1 
Проспект Мира, д.110/2, кв.303 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 
1 144,25 

2 
Ул. Староалексеевская. Д.14. к.1, кв.58  

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

3 
Ул. Бориса Галушкина, д.26, кв.58 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

4 
Ул.Павла Корчагина, д.2. корп.1, кв.56 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

5 
Ул. Константинова, д.11. кв.78 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

6 
1-й Рижский проезд, д.2, к.1, кв.50 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

7 
проспект Мира, д.124, корп.20. кв.189 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

8 
Ул. Бориса Галушкина, д.26, кв.44 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

9 
Ул. Староалексеевская, д.3, кв.272 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

10 Ул. Маломосковская, д.21, корп.4, 

кв.100 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

11 
Ул. Бориса Галушкина, д.16, кв.75 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

12 
Ул. Новоалексеевская, д.20, кв.107  

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

13 
Ул. Бориса Галушкина, д.10. кв.91 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

14 
Рижский проезд, д.7, кв.144 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

15 
Ул. Константинова, д.10. корп.2. кв.20 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

16 
1-й Рижский переулок, д.2, к.4, кв.30  

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 



 
 

 

17 
Рижский проезд, д.17, кв.140 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

18 
Ул. Кибальчича, д.2, к.1, кв.248 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

19 
Ул.Павла Корчагина, д.2/1, кв.46 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

20 
Проспект Мира, д.184, к.1, кв.105 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

21 
Ул. Павла Корчагина, д.16, кв.12 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

22 
Ул. Константинова, д.34, к.1, кв.33 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

23 
Ул. Павла Корчагина, д.11, кв.202 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

24 
1-й Рижский переулок, д.2, к.4, кв.30  

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

25 
проспект Мира. д.118А, кв.139 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

26 
Рижский проезд, д.17, кв.81 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

27 
Ул. Ярославская, д.9, кв.6 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

28 
проспект Мира, д.118А, кв.139 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

29 
проспект Мира, д.182, к.3, кв.44 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

30 
Кучин переулок, д.14, кв.29 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

31 
Ул. Космонавтов, д.26, кв.59 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

32 
ул. Павла Корчагина, д.15, кв.136 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

33 
Ул. Бориса Галушкина, д.17, кв.26 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

34 
Ракетный бульвар, д.13, к.1, кв.17 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

35 
Проспект Мира, д.182, кв.138 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

36 
проспект Мира, д.184, к.1, кв155 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

37 
Ул. Ярославская, д.3, кв.6 

Закупка автономного дымового 

извещателя 1шт. 

1 144,25 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 42 337,25 


